自动化高速集成方案
为您提供智能称重数据
称
重
仪
表
确保合规性
IND360产品家族已通过计量、安规和

m
m
订购信息
IND360自动化仪表
IND360主订货号为30601194。
根据型号配置结构选择选项，然后联系梅特勒托利多销售代表获取详细的订购信息。
产品尺寸图
T XX360 X X000 0 00 0X 0 X
产品类型
型号
版本
外壳 秤台类型 全部为0 通讯接口
PLC接口
软件包
全部为0
电源类型
00 – 标准产品
XX – 二区防爆版本
D – 导轨式
H – 防尘式
P – 面板式
1 – 模拟式
4 – 高精度工业天平(M12)
5 – PowerDeck数字式平台秤(M12)
6 – PowerMount数字称重模块
8 – 高精度称重模块(APW)
0 – 无
A – 模拟量输出(4~20mA)
B – 模拟量输出 + 3入/4出DIO(固态继电器)
C – 5入/8出DIO(固态继电器)
F – RS232/422/485串口，4入/4出DIO(固态继电器)
0 – 无
I  – 工业以太网(Profinet/EtherNet/IP/Modbus TCP/
CC-Link IE Field Basic/EtherCAT)
J – OPC UA/JSON REST API + 工业以太网
M – Modbus RTU
R – PROFIBUS DP
0 – 无
D - 动态称重应用
A - 高级应用软件包
T – 料位监控应用软件包
L – IND131/331 PLC兼容模式
F – 灌装/分装应用软件包/失重应用
M – 多应用软件包
1 – 交流
3 – 直流
T - 仪表
IND
360
称
重
仪
表
175
125
13.4
94
40
57
Ø30
4-Ø
4.5
27
148.2
IND360面板式尺寸图
IND360防尘式尺寸图
IND360面板式开孔图
IND360导轨式尺寸图
13
5m
m
40mm
100mm
0 – 无
1 – 中国(NEPSI)
4 – 欧洲(ATEX)
5 – 美国/加拿大(FM)
6 – 英国(UKCA)
7 – 全球(IECEx)
防爆认证类型
54
订购信息
IND360自动化仪表
IND360
订货号
30601194
IND360/IND360xx DIN导轨式
IND360/IND360xx 面板式
IND360/IND360xx 防尘式
智能秤台选项
1 =模拟应变片式
4 =高精度工业天平(PBK，PFK)- 标准工业衡(经认证的显示精度和M12连接器)
5 = PowerDeck数字式平台秤，M12连接器
6 = PowerMount数字称重模块
8 = APW高精度称重模块，包括PBK、PFK APW等(更高的显示精度)
输入/输出选项
0 =无
A =模拟量输出(4-20mA/0~10V)
B =模拟量输出(4-20mA/0~10V)+ 3个数字输入/ 4个数字输出(固态继电器)
C = 5个数字输入/ 8个数字输出(固态继电器)
F = RS232/422/485串口，4入/4出DIO(固态继电器)
连接选项
0 =无
I =工业以太网
M = Modbus RTU
R = Profibus DP(垂直接头-连接器)
J = OPC UA/JSON REST API+工业以太网
应用软件包选项
0 =无应用软件
T =智能料罐称重应用软件包
L= IND131/331 PLC兼容模式应用软件包
F=灌装/分装应用软件包
R = 失重应用软件包
A = 高级应用软件包
D = 动态称重软件包
M = 多应用软件包
电源选项
1 = AC(包括AC/DC电源模块)
3 = DC
仪表功能和应用软件映射关系
功能 IND360基本型 失重应用 高级应用 料位监控应用 灌装应用 动态称重应用

表
配件
订货号 描述
30832358 RS232/422/485串口，4个数字输入和4个数字输出(固态继电器)PCBA套件，适用于IND360导轨式和面板式
30832359 RS232/422/485串口，4个数字输入和4个数字输出(固态继电器)PCBA套件，适用于IND360防尘式
30763036 引入引出装置套件，4个G1/2"转M16引入引出接头，适用于IND360xx防尘式
30601149 4-20mA/0-10V模拟量输出PCBA套件，包括外壳打开工具，适用于IND360导轨式和面板式
30601150 4-20mA/0-10V模拟量输出PCBA套件，适用于IND360防尘式
30601151
4-20mA/0-10V模拟量输出+3个数字输入和4个数字输出(固态继电器)PCBA套件，适用于IND360导轨式和面板式，
包括外壳打开工具
30601152 PCBA套件，带4-20mA模拟量输出+3个数字输入和4个数字输出(固态继电器)，适用于IND360防尘式
30601153 5个数字输入和8个数字输出(固态继电器)的PCBA套件，适用于IND360导轨式和面板式，包括外壳打开工具
30601154 5个数字输入和8个数字输出(固态继电器)的PCBA套件，适用于IND360防尘式
30601155 工业以太网PCBA套件，适用于IND360导轨式和面板式，包括外壳打开工具
30601156 工业以太网CBA套件，适用于IND360防尘式
30601159 Modbus RTU PCBA套件，适用于IND360导轨式和面板式，包括外壳打开工具
30601160 Modbus RTU PCBA套件，适用于IND360防尘式
30601161 Profibus DP PCBA套件，适用于IND360导轨式和面板式，包括外壳打开工具
30601162 Profibus DP PCBA套件，适用于IND360防尘式
30617714 AC/DC电源模块APS324
30617716 APS324电源模块到IND360的电缆
30624028 整套IND360连接器
30624029 从IND360模块到面板显示电缆(3米)。当IND360模块未安装在显示面板背面时，请使用此电缆。
30624030 从IND360模块到面板显示电缆(11厘米)。当IND360模块安装在显示面板背面时，请使用此电缆
30624077 外壳打开工具，适用于IND360导轨式
71209353 墙式安装支架，用于防尘式IND360
30848318 台秤安装支架，用于防尘式IND360
72188867 平台秤安装支架，用于防尘式IND360
高精度秤兼容性
IND360自动化仪表
连接图
IND360自动化仪表
IND360 Precision可连接多种类型的高精度称重模块和秤台。下表列出了在连接不同类型的称重模块或秤时对
应支持的功能。
IND360将许多不同类型的称重设备连接到自动化控制设备，例如PLC或DCS。它能够管理称重应用，直接
驱动外部传动装置，并接收外部控制器的输出-更多详细信息请参阅IND360手册。
可使用Microsoft Edge或Google Chrome等网络浏览器访问IND360的网页菜单轻松进行设置和服务。
所有相关的文档、软件、设备描述文件和示例代码可从此链接免费下载：
可用于商业贸易的高精度工业天平 APW高精度称重模块
兼容的模块
PBD555 / PBD769 / PBD655 / PBK785 / PBK9 /
配SCISPro秤台接口的平台秤/PFK9
WKC / WMS / WXS / SLF6 / PBK989-APW / PFK989-APW /
SLP33xD
基本功能：
读取重量和状态、去皮、
清零、清皮
显示屏/键盘 显示屏/键盘
网页菜单 网页菜单
自动化接口 自动化接口
参数配置：
例如校准、量程调节、过
滤器参数
面板和防尘式版本使用显示屏/键盘
显示屏/键盘(SLP33xD除外)
软件工具：APW-Link
自动化接口1 (SLP33xD除外)
高精度模块的固件升级 软件工具：eloader 软件工具：eloader
1 每个称重模块支持不同的功能。更多详细信息请查阅SAI(标准自动化接口)手册。
30654679 F   Printed in P. R. China   2023/09
称重设备
云
传动装置
PLC/DCS
TCP/IP
OPC UA和
JSON REST API
配置
称重和状态